[image: ]

様式第８号（第１１条関係）
市営住宅用途一部変更（模様替え・増築）許可申請書

年　　月　　日
　宇和島市長　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]住宅　　　棟　　　号
氏名
連絡先

　使用している市営住宅について、（用途一部変更・模様替え・増築）をしたいので別紙設計書を添えて申請します。

１．申請理由・内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．申請物・大きさ等
　　　申請物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　大きさ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．既設増築物件等の有無
　　　風　呂　場　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　坪）　　　　　有　・　無
　　　物　　　置　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　坪）　　　　　有　・　無
　　　ト　イ　レ　　　　　　　簡易水洗化　　手すり設置　　　　　　有　・　無
　　　そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）有　・　無

４．誓約事項（申請に際して、次の事項を厳守することを誓約いたします。）
（１）　退去のときは、原状に回復いたします。ただし、市との協議により、原状回復不要とされた場合は、この限りではありません。
（２）　申請内容と異なる施工等をした場合は、市の指示に従い改善または撤去します。
（３）　当許可申請に係る設備等について、修繕等は自ら行います。
（４）　住宅使用料の滞納はありません。（または、市との協議により分割納付中）

　　※・施工業者名（連絡先）を記入した設計書または取付図等を添付して下さい。
・水道工事については、市水道局指定給水装置工事事業者により実施すること。
　　　・クロスの張替えを行うなどの場合は、防炎規格の物を使って下さい。
image1.emf
月

日

許可して

よろしいか

建築住宅

課長

課長補佐 課長補佐

公共建築

係長

管理係長 係